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notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2018-
00116-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

OLGER VIDAL
BORNACELLI

municipio de
soledad

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto admite
demanda ...

2
08001-33-33-
014-2018-
00365-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO

otros demandados,
juan bautista
romero mendoza

REPETICION 08/06/2022
Auto ordena
correr
traslado

traslado de
nulidad...

3
08001-33-33-
014-2019-
00106-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

jonny arteta alba

NACION RAMA
JUDICIAL
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA Y
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDIC

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/06/2022 Auto corre
traslado

Adecua a
sentencia
anticipada-
Ordena
Incorporar
prueba...

4
08001-33-33-
014-2019-
00136-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

willian anchicoque
rondon

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/06/2022 Auto admite ...

5
08001-33-33-
014-2020-
00011-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

electricaribe sA
E.S.P.

RESOLUCION
20188000102005,
Superservicios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto admite
demanda ...

6
08001-33-33-
014-2021-
00102-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

FREDY OMAR
GELVES GALVIS

nACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto decide Incorpora
prueba...

7
08001-33-33-
014-2021-
00124-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

haroldo enrique
martinez pedraza

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto decide adecua
tramite...

8
08001-33-33-
014-2022-
00023-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

yimis fontalvo
agamez

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL -
CASUR -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto admite
demanda ...

9
08001-33-33-
014-2022-
00031-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ELSA INES
MERCADO
SARMIENTO

nacion - ministerio
de educacion -
FNPSM -
FIDUPREVISORA
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
BARRAN,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL ATLANTICO Y
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE PR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/06/2022 Auto inadmite ...

10
08001-33-33-
014-2022-
00097-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MARIA JOSE
CORONADO
BUJATO

secretaria de
transito y seguridad
vial de barranquilla

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

08/06/2022 Auto admite
demanda ...

11 08001-33-33-
014-2022-
00106-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

LISANDRO LOPEZ
PASTRANA

direcion de
impuestos y
aduanas
nacionales - dian

TUTELA 08/06/2022 Auto remite
por
competencia

remite tutela
por
competencia
territorial...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 09/06/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2018-00116-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2018-00365-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2019-00106-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2019-00136-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2020-00011-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2021-00102-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2021-00124-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2022-00023-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2022-00031-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2022-00097-000800133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=08001-33-33-014-2022-00106-000800133


12
08001-33-33-
014-2022-
00108-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

LEONIDAS
GUZMAN IBARRA,
HERNANDO
DOMINGUEZ
CAÑARETE

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

TUTELA 08/06/2022 Auto admite
tutela ...
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